WuHan Precise Instrument  Co., Ltd.
武汉普赛斯仪表有限公司
S系列
高精度台式源表
300V/3A/1A/100pA
直流源表
产 品 规 格 书
S系列源表是普赛斯历时多年打造的高精度、大动态范围、

电压 源 测量
电流 源 测量
订货信息
100nA ±0.1%±0.5nA ±0.1%±0.5nA
1μA ±0.03%±3nA ±0.03%±3nA
10μA ±0.03%±5nA ±0.03%±5nA
100μA ±0.03%±50nA ±0.03%±50nA
1mA ±0.03%±300nA ±0.03%±300nA
10mA ±0.03%±5μA ±0.03%±5μA
100mA ±0.03%±20μA ±0.03%±20μA
1A ±0.03%±2mA ±0.03%±2mA
3A 300μA
10pA
100pA
1nA
10nA
100nA
1μA
10μA
100μA
300μA±0.1%±5mA ±0.1%±5mA
SXXB系列
300mV ±0.03%±300μV ±0.03%±300μV
3V ±0.03%±500μV ±0.03%±500μV
30V 3mV ±0.03%±3mV ±0.03%±3mV
10V ±0.03%±1mV ±0.03%±1mV
300V 30mV ±0.03%±30mV ±0.03%±30mV
100V 10mV
30μV
300μV
1mV
3mV
30mV
10mV±0.03%±30mV ±0.03%±30mV
型号 S100B S200B S300B
最大电压量程
源表工作象限图
30V 100V 300V
04
量程 分辨率 准确度 分辨率 准确度
量程 分辨率 准确度 分辨率 准确度
ⅠⅡ
Ⅲ Ⅳ
+3A
-3A
+1A
+100mA
-100mA
-1A
+30V+10V-30V -10V +100V-100V +300V-300V
ⅠⅡ
Ⅲ Ⅳ
+3A
-3A
+1A
-1A
+30V-30V +100V-100V +300V-300V
+100mA
-100mA
+10V-10V
ⅠⅡ
Ⅲ Ⅳ
+3A
-3A
+1A
-1A
+30V-30V +100V-100V +300V-300V
+100mA
-100mA